

Rapsodia Todellisuuksista

...PÄIVÄN SANA

Chris Oyakhilome



Unless otherwise indicated, all Scripture quotations are taken from the *King James Version* of the Bible.

A KEY FOR OTHER BIBLE VERSIONS USED:

NKJV	-New King James Version
AMP	-The Amplified Bible
AMPC	-The Amplified Classic Bible
TANT	-The Amplified New Translation
TLB	-The Living Bible
CEV	-Contemporary English Version
NASB	-New American Standard Bible
ISV	-International Standard Version
NIV	-New International Version
MSG	-The Message Translation
WEB	-The World English Bible
TNLT	-The New Living Translation
ASV	-American Standard Version
TEV	-Today's English Version
RSV	-Revised Standard Version
GNB	-Good News Bible
WNT	-Weymouth New Testament
NRSV	-New Revised Standard Version
MOFFAT	-Moffatt New Translation
WESNT	-Wesley New Testament
EBR	-Rotherham's Emphasized Bible
DRB	-Douay-Rheims Bible
TPT	-The Passion Translation
CJB	-Complete Jewish Bible

Rapsodia Todellisuksista ...Päivän Sana

ISSN 1596-6984

Helmikuu 2024 painos

Copyright © 2024 by LoveWorld Publishing

LISÄTIEDOT JA TILAUKSET:

UNITED KINGDOM:

Unit C2, Thames View Business Centre,
Barlow Way Rainham-Essex, RM13 8BT.
Tel.: +44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

USA:

Christ Embassy Houston,
8623 Hemlock Hill Drive
Houston, Texas. 77083
Tel.: +1(800) 620-8522

NIGERIA:

Plot 105, Chris Oyakhilome Crescent,
Abuja, Nigeria.

SOUTH AFRICA:

303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.:+27 11 326 0971

CANADA:

LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.:+1 416-667-9191

Plot 22/23 Billingsway Road, Oregon,
Ikeja, Lagos.
P.O. Box 13563 Ikeja, Lagos
Tel.: +234 1 8888186

www.rhapsodyofrealities.org
[email: rorcustomercare@loveworld360.com](mailto:rorcustomercare@loveworld360.com)

Kaikki oikeudet pidätetään kansainvälisen tekijänoikeuslain mukaisesti. Sisältöä ja/tai kansia ei saa jäljentää kokonaan tai osittain minkäänlaiseen muotoon, ilman nimenomaista kirjallista lupaa tekijältä Loveworld Publish.

Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, että tämän vuoden 2024 Rapsodia opetukset tulevat varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa tekemisessäsi.

Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen Jumalan Sanan parissa.

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN SAAVUTTAMISEKSI-

- Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun sinä itse puhut niitä elämäsi.
- Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti.
- Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmäsi kahteen osaan - aamun ja illan lukuhetkiin.
- Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat tavoitteen toisensa perään.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-Pastor Chris Oyakhilome



HENKILÖKOHTAISET TIEDOT



Nimi:

Osoite:

Puhelinnumero :

Mobile:

Sähköposti:

Työosoite:

KUUKAUDEN TAVOITTEET:

Rapsodia Todellisuuksista
...PÄIVÄN SANA

www.rhapsodyofrealities.org



TORSTAI 1

KIITOKSEN ANTAMISEN ELÄMÄ



Kiittäen Isää, joka on tehnyt teidät soveliaiksi olemaan osalliset siitä perinnöstä, mikä pyhillä on valossa (Kolossalaiskirje 1:12).

Tiesitkö, että kiitoksen antaminen on yksi keino pitää itsesi täydellisessä terveydessä omassa elämässäsi? Jotkut uskovat, ettei kukaan voi pysyä täysin terveenä, mutta he ovat väärässä; täydellinen terveys on jokaisen kristityn oikeus. Raamattu opettaa näin.

Huomaa, mitä luimme avausjakeestamme: ***"Kiittäen Isää, joka on tehnyt teidät soveliaiksi olemaan osalliset siitä perinnöstä, mikä pyhillä on valossa."*** Hän tahtoo, että sinä elät aina kiitoksen antamisen elämää, koska Isä on tehnyt sinut soveliaaksi olemaan osallisena siitä perinnöstä, mikä pyhillä on valon Valtakunnassa.

Tähän perintöön kuuluu myös jumalallinen elämä, jonka mukana tulee jumalallinen terveys. Sinulle on annettu jumalallinen terveys Kristuksessa Jeesuksessa ja Hän tahtoo sinun pitävän sitä yllä kiitoksen antamisen kautta. Elä tänä vuonna jokainen päivä ja kuukausi kiitoksen antamisen elämää, kiitä jatkuvasti kaikesta. Se tulee pitämään sinut

kaiken aikaa terveenä. Halleluja!

TUNNUSTUS

Minä elän kiitoksen antamisen elämää, tuon esiin Kristuksen vanhurskauden hyveitä sekä täydellisyyttä, ja kuljen eteenpäin Hengen kirkkaudessa ja hallintavallassa. Minä vaellan terveydessä ja menestyksessä, sekä voitossa Saatanan ja tämän maailman järjestelmien ylitse, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1. Tessalonikalaiskirje 5:18; Roomalaiskirje 8:10-11;
3. Johannes 1:2

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 22:15-46 & 2. Mooses 22-23

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 14:8-18 & Job 34-35



PERJANTAI 2

ERINOMAINEN ELÄMÄ



...Vaeltaaksenne Herran edessä arvollisesti, hänelle kaikessa otollisesti, kaikessa hyvässä työssä hedelmää kantaen ja kasvaen Jumalan tuntemisen kautta (Kolossalaiskirje 1:10).

Voimme oppia tästä Hengen rukouksesta apostoli Paavalin kautta niin paljon. Se antaa meille käsityksen todellisesta ja tasapainoisesta kristillisestä elämästä - erinomaisesta elämästä. Siinä sanotaan, että vaeltaisitte Herran edessä arvollisesti, Hänelle kaikessa otollisesti, kaikessa hyvässä työssä hedelmää kantaen ja kasvaen Jumalan tuntemisen kautta.

Tämä on niin hämmästyttävää; ja se paljastaa Jumalan tahdon sinua kohtaan kristittynä. Hän tahtoo, että päivittäinen elämäsi on Hänen arvoistaan - vaellusta Hänen vanhurskaudessa niin, että miellytät Häntä kaikessa. Jeesus miellytti aina Isää. Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 8:29: ***"Ja hän, joka on minut lähettänyt, on minun kansani; hän ei ole jättänyt minua yksinäni, koska minä aina teen sitä, mikä hänelle on otollista."***

Elämäntyönäsi tulisi olla vain ja ainoastaan niiden asioiden tekeminen, jotka miellyttävät Isää. Ja kun tämä on meneillään, siinä sanotaan, että "olette hedelmää kantavia kaikissa hyvissä töissä." Ajattele, minkälainen elämä; sinä olet hedelmää kantavana kaikissa hyvissä töissä. Tämä on se, mitä meillä on Kristuksessa Jeesuksessa - erinomainen

elämä. Tämä muistuttaa psalmistin sanoista Psalmissa 1:3:
"Hän on niinkuin istutettu puu vesiojain tykönä, joka antaa hedelmänsä ajallaan ja jonka lehti ei lakastu; ja kaikki, mitä hän tekee, menestyy."

Eikä siinä vielä kaikki, kun vaellat Herran edessä arvollisesti, Hänelle kaikessa otollisesti ja Hänelle kaikessa hyvässä työssä hedelmää kantaen, tämän lisäksi Hän tahtoo sinun vielä kasvavan Jumalan tuntemisessa. On olemassa ihmisiä, jotka pärjäävät hyvin työssään, mutta he eivät kasva Jumalan tuntemisessä. Ei näin! Hän tahtoo, että elämässäsi on balanssi.

Älä anna tämän mennä kohdallasi niin, että työsi tai liiketoimiesi tähden sinulla ei ole enää aikaa rukoilla, opiskella Raamattua ja kasvaa Jumalan tuntemisessä. Todellinen ja balanssissa oleva kristityn elämä on vaellusta vanhurskaudessa, Herraa kaikessa miellyttäen, kaikessa hyvässä työssä hedelmää kantaen ja Jumalan tuntemisessä kasvamista. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle erinomaisen ja balanssissa olevan elämän. Henkesi kautta minä elän ja toimin Herralle arvollisella tavalla, miellyttäen Häntä kaikessa, kun kannan vanhurskauden hedelmää ja kasvan kaiken aikaa Sanasi tuntemisessä, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Heprealaiskirje 13:20-21; Psalmi 1:1-3

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 23 & 2. Mooses 24-25

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 14:19-28 & Job 36-37



AIKAANSAA VOITTO JOKAISEEN TILANTEESEEN



*Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka antaa meille voiton meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta
(1. Korinttolaiskirje 15:57).*

Vuosi on vasta varhaisessa vaiheessa ja on tärkeää olla päättäväinen sen suhteen, miten aiot elää. Ole päättäväinen sen suhteen, että sinä tulet voittamaan joka päivä; sinä laitat Sanan työskentelemään ja silloin menestyksellesi ei ole olemassa minkäänlaisia rajoja.

Jeesus sanoi Markuksen evankeliumissa 11:23: ***"Totisesti minä sanon teille: jos joku sanoisi tälle vuorelle: 'Kohoa ja heittäydy mereen', eikä epäilisi sydämessään, vaan uskosi sen tapahtuvan, minkä hän sanoo, niin se hänelle tapahtuisi."***

Ja Hän sanoi sitten Matteuksen evankeliumissa 17:20: ***"...Jos teillä olisi uskoa sinapinsiemenenkään verran, niin te voisitte sanoa tälle vuorelle: 'Siirry täältä tuonne', ja se siirtyisi, eikä mikään olisi teille mahdotonta."*** Tämä tarkoittaa, että uskosi kautta sinä voit olla mitä vain, sinä voit saada kaiken ja voit tehdä kaiken. Sinulla on rajattomat mahdollisuudet!

Kysymys kuuluu: laitatko sinä uskosi tekemään työtään? Käytä uskoasi päivittäin elämän kriisien käsittelemiseen. Toimi Sanassa. Jaakobin kirjeessä 1:22 sanotaan: **"Mutta olkaa sanan tekijöitä, eikä vain sen kuulijoita, pettäen itsenne."** Aikaansa saa siis voittoja jokaiseen tilanteeseen ja kaikenlaisiin olosuhteisiin niin, että toimit Sanassa. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, kiitos Sanastasi ja sen voimasta tuottaa minua varten kaikkea sitä, mistä se puhuukin. Minä otan hallintavallan elämästäni, kasvatan uskoani Sanan kautta ja vahvistan uskoani käyttämällä sitä. Näin ollen minä tuotan voittoja jokaiseen tilanteeseen ja kaikenlaisiin olosuhteisiin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

2 Korinttolaiskirje 2:14; Jaakob 1:22-25

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 24:1-35 & 2. Mooses 26-27

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:1-11 & Job 38-39



SUNNUNTAI 4

MÄÄRITTELE SELKEÄT TAVOITTEET



Mutta te, rakkaat, rakentakaa [perustakaa] itsenne pyhimmän uskonne varaan [edistykää, nouskaa kuin rakennus yhä korkeammalle ja korkeammalle], rukoillen Pyhässä Hengessä (Juudaksen kirje 1:20 AMP).

Jumalan suunnitelmana sinulle on se, että sinä edistyt jatkuvasti, ja edistyminen tarkoittaa etenemistä, eteenpäin menemistä. Edistymisen täytyy olla mitattavissa olevaa, sillä muutoin se ei ole edistymistä. Sinulla täytyy olla tavoitteita. Jos sinulla ei ole selkeästi määriteltyjä tavoitteita, et luultavasti kykene mittaamaan omaa edistymistäsi.

Edistymistä silmällä pitäen sinun tulee ottaa huomioon tietyt asiat. Paikallista ensin nykyinen asemasi jollakin tietyllä elämäsi osa-alueella, jolla tahdot edistyä. Olipa sitten kyse terveydestä, taloudesta, työstä, liiketoimista tai perheestä, paikallista ensin nykyinen asemasi. Toiseksi, kuvittele minkälaisen seuraavan tason tahdot saavuttaa.

Kolmantena asiana, määrittele, mitä sinun täytyy tehdä päästäksesi seuraavalle tasolle. Tämä tarkoittaa, että miten paljon panostat omalla työpanoksellasi; aikaasi ja resurssiesi. Resurssit voivat tarkoittaa rahaa, materiaaleja, tietoa jne. Neljäntenä ja viimeisenä asiana, tartu toimeen. Tee se, mitä sinun tarvitsee tehdä saadaksesi ne tulokset, mitkä tahdot saada. Muutoin visiosi, tavoitteesi ja pyrkimyksesi

epäonnistuvat ja raukeavat tyhjiin.

Sinulla tulisi jo olla selkeät tavoitteet tälle vuodelle: keskity tavoitteisiisi. Rukoile aina vähän väliä Pyhässä Hengessä tavoitteiden puolesta. Tämä on niin tärkeää, koska se tulee takaamaan edistymisesi tavoitteidesi saavuttamisessa. Avausjakeemme sanoo: **"Mutta te, rakkaat, rakentakaa [perustakaa] itsenne pyhimmän uskonne varaan [edistykää, nouskaa kuin rakennus yhä korkeammalle ja korkeammalle], rukoillen Pyhässä Hengessä."**

Tänä vuonna sinä tulet edistymään ja siirtymään eteenpäin elämässäsi enemmän kuin koskaan aiemmin, riippumatta siitä, mitä sinulle on tapahtunut tai mitä ympärilläsi on tapahtunut. Jumalan Henki tulee inspiroimaan ja opastamaan sinua tekemään ne tarvittavat toimet, jotka aikaansaavat sen, että elämässäsi tapahtuu aivan ilmiselvää ja ennennäkemätöntä kasvua ja menestystä, Jeesuksen Nimessä.

TUNNUSTUS

Minä olen hedelmää kantava ja tuottelias. Minä edistyn jokaisella elämäni osa-alueella. Olen täydellinen Kristuksessa, ja elämäni jokainen osa-alue on täydellistetty erinomaisuutta varten. Henki opastaa ja inspiroi minua tekemään ne toimet, jotka takaavat minulle aivan ilmiselvän ja pysäyttämättömän menestyksen, kasvun ja siunaukset, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Sananlaskut 24:3-4 TLB; Psalmi 1:1-3; Psalmi 37:5

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 24:36-51 & 2. Mooses 28

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:12-21 & Job 40-41



MAANANTAI 5

KERRO SIITÄ KAIKKIALLA



Ja hän sanoi heille: "Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille. Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu; mutta joka ei usko, se tuomitaan kadotukseen (Markus 16:15-16)."

Daavid rukoili intohimoisesti Herraa Psalmissa 67:2 TLB: ***"Lähetä meidät kaikkeen maailmaan uutisten kanssa sinun pelastavasta voimastasi ja sinun iankaikkisesta suunnitelmastasi koko ihmiskunnalle."*** Daavidin profetaalinen toive on tullut täytetyksi näissä Mestarin sanoissa, jotka luimme avausjakeestamme. Hän käski meitä menemään kaikkeen maailmaan julistamaan Evankeliumia kaikille luoduille; meidän tulee kertoa tämä Evankeliumi kaikiällä.

Tee entistä enemmän tavoittaaksesi kadotetut ja kertoaksesi tietämättömille Kristuksesta ja Hänen ikiaikaisesta pelastussuunnitelmastaan koko ihmiskunnalle. Ainoastaan Hänen kauttaan ihmiset voivat pelastua ja tulla tuoduiksi Jumalan olemisen luokkaan ja elämän ulottuvuuteen.

Ellei ihminen uudestisynty, hänen elämänsä on tyhjää ja merkityksetöntä. Mutta Kristuksessa Jeesuksessa jokainen, joka uskoo, on tuotu ykseyteen Jumalan kanssa; maanpäällistä tasoa ylempänä olevaan elämään, jossa tämän maailman tekijät eivät toimi rajoitteina. Kun tulet osanottajaksi

jumalalliseen luontoon, et ole enää alamaisena synnille, sairauksille, taudeille tai kuolemalle, koska olet vastaanottanut Jumala-elämän.

Tämä on se sanoma, jonka Hän tahtoo meidän julistavan maailmalle. Kerro kaikkialla, että Jeesus tuli, eli, kuoli ja ylösnousi, jotta me voisimme saada Hänen elämänsä ja tulla myös tämän elämän jakelijoiksi. Kerro kansakunnille ja kaukaisimmille saarillekin, että Hän elää, ja että se elämä, jonka Hän toi meille, on nyt kaikkien saatavilla: **"...ja tämä elämä on hänen Pojassansa. Jolla Poika on, sillä on elämä..."** (1. Johannes 5:11-12).

Ole vahvana hengessäsi kertoaksesi koko maailmalle, että Herra Jeesus on tuonut elämän ja kuolemattomuuden valoon Evankeliumin kautta. Jokainen uudestisyntynyt saa saman elämän Hänen kanssaan. Mikä upea uutinen. Kerrotaan tästä kaikkialla. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Herra, kiitos Evankeliumin ihmeellisestä valosta, joka loistaa syntisten sydämiin kaikkialla ympäri maailmaa tänään kääntäen heidät pimeydestä valoon ja Saatanan vallasta Jumalan tykö, jotta he voivat vaeltaa vanhurskaudessa ja kokea pelastuksen täydet siunaukset todeksi Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

2 Korinttolaiskirje 5:18-20; Roomalaiskirje 10:14-15

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 25:1-30 & 2. Mooses 29-30

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:22-31 & Job 42



SINUT ON SIIRRETTY TOISEEN PAIKKAAN



Kiittäen Isää... joka on pelastanut meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan... (Kolossalaiskirje 1:12-13).

J oissakin osissa maailmaa ihmiset haluavat "muuttaa," ehkä johonkin toiseen maahan tai kaupunkiin, jossa he uskovat saavansa parempia mahdollisuuksia. Mutta silloin, kun sinä vastaanotit Kristuksen elämäsi Herraksi, sinut siirrettiin jo kaikkein parhaimpaan ja kirkkauden täyteisimpään paikkaan: Jumalan Rakkaus-Pojan Valtakuntaan.

Lue avausjakeemme uudelleen, siinä sanotaan: "Joka on pelastanut meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät (tarkoittaen uudelleen sijoitusta tai toiseen paikkaan siirtoa) rakkaan Poikansa Valtakuntaan. Tämä tarkoittaa, että sinä olet parhaillaan Jumalan Rakkaus-Pojan Valtakunnassa, jossa menestyt ja kaikki tarpeesi ovat täytetyt. Tämä on se paikka, jossa sinä olet NYT - Hänen Valtakunnassa.

Tämän täytyy olla tietoisuutesi, että sinä olet Kuningaskunnan persoona ja että sinä elät Kuningaskunnan elämää. Tämä on se tapa, miten tulet nauttimaan Kuningaskunnan siunauksista ja etuoikeuksista. Tässä Kuningaskunnassa, jossa sinä elät, ei ole minkäänlaista puutetta tai mitään tarpeita; ainoastaan ylijäämää ja yltäkylläisyyttä. Daavid sanoi psalmissa 23:5: "**Maljani vuotaa ylitse....**" Kyse on super-yltäkylläisyydestä. Halleluja!

Toinen ajatus: jumalallinen siirtosi toiseen paikkaan tapahtui pois päin - pimeyden hallintavallasta - Jumalan ihmeelliseen valoon: **"Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja tekoja "joka on pimeydestä kutsunut teidät ihmeelliseen valoonsa" (1. Pietari 2:9). Siunattu olkoon Jumala!**

Saatanalla tai pimeydellä ei ole enää hallintavaltaa sinun ylitse. Sinä et ole enää heidän vaikutuksen piirissä. Sinä olet Kristuksessa, Hänen upeassa Kuningaskunnassa ja Hänessä ei ole minkäänlaista pimeyttä (1. Johannes 1:5).

Nauti siis paikastasi Kristuksessa. Nauti vanhurskauden, hallintavallan, voiton, kirkkauden ja ilon elämästä Pyhässä Hengessä. Tästä on kyse siinä Kuningaskunnan elämässä, johon sinut on siirretty: **"Sillä ei Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan vanhurskautta ja rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä"** (Roomalaiskirje 14:17).

TUNNUSTUS

Minä iloitsen Kristuksessa, koska en ole enää Saatanan vaikutuksen ja hallintavallan alaisuudessa. Minä olen syntynyt Jumalan valon Valtakuntaan tuodakseni esiin Jumalan Valtakunnan ihania tekoja ja täydellisyyden hyveitä. Halleluja!

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Kolossalaiskirje 1:12-13 AMPC; Efesolaiskirje 2:4-6;
1. Pietari 2:9 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 25:31-46 & 2. Mooses 31

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:32-41 & Psalmi 1-2



LIPPU KAIKKIIN SIUNAUKSIIN



Ja sinä päivänä te ette minulta mitään kysy. Totisesti, totisesti minä sanon teille: jos te anotte jotakin Isältä, on hän sen teille antava minun nimessäni (Johannes 16:23).

Tiesitkö, että Jeesuksen Nimi on lippusi kaikkiin siunauksiin? Se edustaa paljon enempää kuin mitä voisit koskaan kuvitella tai toivoa. Mietiskele vielä vähän lisää sitä, mitä luimme avausjakeestamme. Siinä sanotaan: "**... jos te anotte jotakin Isältä, on hän sen teille antava minun nimessäni.**"

Kaikki, mitä voisit koskaan pyytää tai toivoa, on jo täytetty Kristuksessa. Sinun täytyy ainoastaan julistaa, että ne ovat sinun Hänen Nimessään. Julista aina vähän väliä: "Minä olen Jumalan perillinen ja Kristuksen kansaperillinen, olen osanottajana pyhien perinnössä. Kaikki on minun, Jeesuksen Nimessä!" Kun teet tällaisia julistuksia luonto vastaa sinulle. Kunnia Jumalalle!

Koska monet ovat tietämättömiä Kristuksen valmiiksi saatetuista teoista, he rukoilevat yhä edelleen Häntä siunaamaan heitä, parantamaan heidät, vapauttamaan heidät jne. He saavat siitä jonkinlaista tyydytystä, kun he lähestyvät Häntä kerjäävällä asenteella. Mutta ei!

Jumala ei tahdo sellaista, ei enää sen jälkeen, mitä Jeesus saavutti sinun puolestasi uhrikuolemallaan! Hän toi sinut ykseyteen jumaluuden kanssa. Sinulla on Hänessä rohkeus ja sisäänpääsy Hengen kautta Isän tykö sekä pääsy taivaan siunauksiin. Kunnia Jumalalle!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen Nimessä olevasta voimasta ja auktoriteetista, jonka kautta minä saan elää taivaan ylitsevuotavassa hyvydessä, voitoissa ja siunauksissa. Hänen Nimessään minä vaellan Jumalan poikien kirkkauden perinnössä ja vapaudessa. Halleluja!

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Johannes 16:23-24; 1 Korinttolaiskirje 3:21

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 26:1-30 & 2. Mooses 32-33

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 16:1-10 & Psalmi 3-4

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



TORSTAI 8

MITÄ MUUTA VOISIT VIELÄ TAHTOA?



Koska hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan, hänen tuntemisensa kautta, joka on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään (2. Pietari 1:3).

Oletko koskaan pohtinut sitä tosiasiaa, että Jumala on suurempi kuin kaikki se, mitä Hän on luonut? Hän todellakin on. Tämä sama Jumala ei ainoastaan antanut sinulle kaikkea, Hän ei ainoastaan siunannut sinua **KAIKILLA** hengellisillä siunauksilla taivaallisissa Kristuksessa, vaan Hän antoi sinulle vielä myös oman Itsensä. Mikään ei voi olla tätä suurempaa.

Tätä tarkoittaa Kristus sinussa. Raamattu sanoo: **"Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka suuri pakanain keskuudessa on tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, kirkkauden toivo"** (Kolossalaiskirje 1:27). Kristus sinussa on kaikki. Kristus sinussa on Jumala sinussa. Halleluja!

Sen aseman ja ykseyden tähden, joka meillä on Hänessä, me käytämme Hänen Nimeään, meillä on Hänen Nimensä ja me elämme Hänen Nimessään. Hänen Nimessään on täsmälleen sama voima kuin mitä Hänessä on persoonana. Hänen Nimensä edustaa kaikkea sitä, mitä Hän on. Ja tämä Nimi on annettu sinulle.

Ne kristityt, jotka eivät ymmärrä tätä, ovat niitä, jotka rukoilevat: "Oi Jumala! Auta minua tässä ja siinä. Anna minulle tämä tai tuo." Tällainen rukoileminen on turhaa, koska Hän antoi sinulle Nimensä ja sinä olet Hänen kanssaan kanssaperillisenä, mikä tarkoittaa sitä, että sinä omistat maailman Hänen kanssaan.

Kuten luimme avausjakeestamme, Hän antoi sinulle kaiken. Luukkaan evankeliumissa 12:32 sanotaan: **"Älä pelkää, sinä piskuinen lauma; sillä teidän Isänne on nähnyt hyväksi antaa teille valtakunnan"**; ja Hän on tehnyt sen! Hän on antanut sinulle Valtakunnan. Ei ole mitään, mitä sinulla ei olisi Hänessä; ei ole olemassa mitään, mitä Hän ei olisi antanut sinulle.

Hän antoi sinulle oman elämänsä, oman Nimensä, oman varallisuutensa ja sinä istut nyt yhdessä Hänen kanssaan taivaallisissa ulottuvuuksissa. Mitä muuta voisit vielä tahtoa? Ota oma hallintavallan ja herruuden paikkasi Hänessä. Amen.

TUNNUSTUS

Minä olen kaikkea sitä, mitä Jumala sanoo minun olevan. Minulla on kaikki, mitä Hän sanoo minulla olevan, ja minä voin tehdä kaiken Hänen Nimessään. Kaikki on minulle mahdollista, koska minä uskon. Minä olen rikas kaikessa, olen perinyt kaiken, koska olen Kristuksen kanssaperillinen! Ylistys Jumalalle!

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Efesolaiskirje 1:3; 2 Korinttolaiskirje 3:21-22;
Kolossalaiskirje 1:26-27

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 26:31-56 & 2. Mooses 34-35

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 16:11-18 & Psalmi 5-6



SIUNAUKSET OVAT KRISTUKSESSA



Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, joka on siunannut meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä siunauksella Kristuksessa (Efesolaiskirje 1:3).

Tiesitkö, että Jumalalta on turha pyytää enää enempää siunauksia? Sana sanoo, että Hän on siunannut meitä **KAIKELLA** hengellisellä siunauksella taivaallisissa. Hyvinvointi on siunaus. Jumalallinen terveys on siunaus. Ilo on siunaus. Vahvuus on siunaus. Menestys on siunaus. Kaikki nämä ja vielä enemmänkin on sinun Kristuksessa Jeesuksessa.

Raamattu sanoo, että Jumala on Henki. Näin ollen kaikkien Hänellä olevien siunausten täytyy olla hengellisiä. Materiaalinen maailma on syntynyt hengen ulottuvuudesta. Kun Jumala siis sanoo, että meitä on siunattu kaikella hengellisellä siunauksella, se tarkoittaa, että kaikki fyysiset siunaukset, mitä kykenet kuvittelemaan, ovat jo sinun, koska hengelliset siunaukset ovat suurempia kuin materiaaliset siunaukset; pienempi sisältyy suurempaan.

Niinpä kaikki, mitä olisit voinut pyytää Jumalalta, sisältyy jo siihen, millä Hän on sinua jo siunannut, koska Hän on siunannut sinua kaikella hengellisellä siunauksella taivaallisessa ulottuvuudessa. Ajattele! Jumalalla ei ole enää enempää siunauksia kuin ne, millä Hän on jo sinua siunannut.

Hän on siunannut sinua kaikella, mitä Hänellä on. Siunattu olkoon Jumala!

Mutta avaimena toimii kuitenkin se, että sinun on oltava Kristuksessa; siunaukset ovat Kristuksessa ja ne ovat niitä varten, jotka ovat Kristuksessa. Ja kiitos Jumalalle, että sinä olet Kristuksessa, sillä Hänessä sinulla on KAIKKI - sinulla on kaikki, mitä elämään ja jumaluuteen tarvitaan (2. Pietari 1.3). Kristuksessa kaikki on sinun (1. Korinttolaiskirje 3:21). Kristuksessa kirkkauden elämäsi on taattu. Halleluja.

TUNNUSTUS

Minä olen Kristuksessa, jossa olen tullut siunatuksi kaikella hengellisellä siunauksella taivaallisissa. Minussa asuu kaikki tarvitsemani armo, viisaus, menestys, voima ja rohkeus kirkkauden täyteen kutsumukseni täyttämistä varten Kristuksessa! Minulla on kaikki tarvitsemani elämää ja jumalisuutta varten. Siksi vaellan Evankeliumin siunausten täyteydessä, nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Galatalaiskirje 3:29 MSG; 2. Pietari 1:3;
1 Korinttolaiskirje 3:21

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 26:57-75 & 2. Mooses 36-37

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 16:19-28 & Psalmi 7-8



KESKITY SANAN JA MEDITOI SANAA



Ja me kaikki, kun katselemme peittämättömin kasvoin, [sillä me] olemme jatkaneet [Jumalan Sanan] katselemista kuin Herran kirkkauden peilistä, tulemme jatkuvasti todella muutetuiksi Hänen omaksi kuvakseen, jatkuvasti kasvavassa loistokkuudessa, yhdeltä kirkkauden tasolta seuraavalle [sillä tämän tekee] Herra [joka on] Henki (2. Korinttolaiskirje 3:18).

Älä koskaan lannistu kohtaamistasi vastoinkäymisistä. Elämässä ei ole mitään olosuhteita tai tilanteita, jotka olisivat sinulle haitallisia. Vaikka asiat näyttäisivät muuttuvan vaikeiksi ja paine kasvaa joka puolella, älä vaivu epätoivoon. Älä katso olosuhteisiin, katso Sanaan. Pidä keskittymisesi Sanassa ja Sanan meditoimisessa.

2. Korinttolaiskirje 4:16-18 sanoo: ***"Sentähden me emme lannistu; vaan vaikka ulkonainen ihmistemme menehtyykin, niin sisällinen kuitenkin päivä päivältä uudistuu. Sillä tämä hetkisen kestävä ja kevyt ahdistuksemme tuottaa meille iankaikkisen ja määrättömän kirkkauden, ylenpalttisesti, meille, jotka emme katso näkyväisiä, vaan näkymättömiä; sillä näkyväiset ovat ajallisia, mutta näkymättömät iankaikkisia."***

Muista, mitä luimme avausjakeestamme; kun katselet Herran kirkkautta peilistä, joka on Jumalan Sana, tulet muutetuksi! Sinä tulet muutetuksi yhdeltä kirkkauden tasolta

seuraavalle.

Mitä enemmän katselet Jumalan Sanaa tai meditoit sitä, sitä kirkkauden täyteisemmäksi elämäsi tulee. Yhtäkkiä ymmärrät sen, että elämän olosuhteet ovat vain pelkkiä varjoja; ne eivät ole todellisia ja näin ollen niiden ei tulisi määrittellä sinua.

Sillä ei siis ole merkitystä, minkälaisia omat kokemuksesi ovat olleet. Sinä olet ikuinen voittaja, sillä Suurempi elää sinussa. Raamattu sanoo: **"Kristus sinussa, kirkkauden toivo"** (Kolossalaiskirje 1:27). Tämä tarkoittaa, että elämässäsi on kirkkaus, ja kyse on iankaikkisesta kirkkaudesta, jonka määrä jatkaa kasvuaan, kun meditoit Jumalan totuuksia; sitä kuka sinä olet ja mikä on perintösi Hänessä.

Sinä olet menestys. Sinä elät menestyksessä, terveydessä, rauhassa ja turvassa. Hän on antanut sinulle poikkeuksellisen elämän jatkuvasti kasvavassa kehityksessä ja suurenmoisuudessa, jotta ilmaisisit Hänen loistokkaan Kuningaskunnan kunniaa ja vanhurskautta. Halleluja!

TUNNUSTUS

Minä asetan katseeni jatkuvasti Kristukseen ja Hänen iankaikkiseen Sanaansa. Siksi vaellan ja tuon julki Jumalan kirkkautta kaiken aikaa ja kaikkialla. Sana saa täyden ilmaisun minun kauttani. Minä olen menestys. Elämäni on Jumalan kunniaksi, koska minä pidän keskittymiseni Jumalan Sanassa!

LISÄOPIKELUA VARTEN:

2 Korinttolaiskirje 4:16-18 AMPC; Jesaja 26:3; Joosua 1:8

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 27:1-26 & 2. Mooses 38-39

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 16:29-40 & Psalmi 9-10



SUNNUNTAI 11

KAIKKI ON SINUN JALKOJESI ALLA



Minä rukoilen, että te alatte ymmärtämään hänen voimansa hämmästyttävää suuruutta meille, jotka uskomme häneen. Tämä on se sama voima, joka herätti Kristuksen kuolleista ja asetti hänet istumaan kunniapaikalle Jumalan oikealle puolelle taivaallisiin. Nyt hän on paljon korkeammalla kaikkia hallitsijoita ja auktoriteetteja ja voimia ja johtajia ja kaikkea muutakin tässä maailmassa ja tulevassa maailmassa. Jumala on laittanut kaiken Kristuksen auktoriteetin alaisuuteen ja hän antoi tämän auktoriteetin hänelle seurakunnan parhaaksi (Efesolaiskirje 1:19-22 NLT).

Herra Jeesus on asetettuna paljon korkeammalle "kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja herrautta ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan tässä maailmanajassa, vaan myös tulevassa." Tämä on niin ihmeellistä. Tämä kertoo sen, missä Jeesus on. Ja sitten loppuosassa sanotaan, että Jumala laittoi KAIKEN Jeesuksen jalkojen alle Seurakunnan parhaaksi.

Ei ole mitään sellaista, mitä Jumala ei olisi laittanut Jeesuksen jalkojen alle. Ei siis ihme, että Raamattu sanoo, ettei mikään jää Hänen hallintavaltansa ulottumattomiin. On vain Yksi, jolla on auktoriteetti kaiken yli taivaassa ja maan päällä: Hän hallitsee kaiken ylitse. Hänen nimensä on Jeesus.

Message-käännös sanoo, että Hän on: **"...vastuussa koko universumin hallinnasta aina galakseista hallitukseen, yksikään**

nimi tai valta ei jää hänen hallintavaltansa ulottumattomiin. Eikä vain nyt tässä ajassa, vaan iankaikkisesti. Hän on vastuussa kaikesta, Hänellä on viimeinen sana kaikkeen...."

(Efesolaiskirje 1:21 NLT). Kun tässä sanotaan "kaikesta," se pitää sisällään kaikki kansakunnat, kaikki sairaudet, kaikki demonit ja kaikki mahdolliset nimet - eikä ainoastaan tässä maailmassa vaan myös tulevassa.

Ja Kristuksen herruus kaiken ylitse on Seurakunnan parhaaksi. Herra Jeesus on Ruumiin, Seurakunnan pää. Tämä tarkoittaa, että kaikki on näin ollen Seurakunnan jalkojen alla. Voitko nyt nähdä, miksi sinun täytyy elää voittajana jokainen elämäsi päivä?

Kaikki on sinun jalkojesi alla, mukaan lukien Saatana ja hänen pimeyden joukkonsa. Kuolema, helvetti, maailma, olosuhteet, elävät ja ei elävät asiat ovat kaikki sinun hallintavaltasi alaisuudessa. Kristuksen auktoriteetti, herruus ja hallintavalta ovat sinun parhaaksesi. Sinä hallitsit Hänen kauttaan ja voit tehdä kaiken Hänen Nimessään.

TUNNUSTUS

Kaikki on minun jalkojeni alla, mukaan lukien Saatana ja hänen pimeyden joukkonsa. Kuolema, helvetti, maailma ja olosuhteet - elävät ja ei elävät asiat - ovat kaikki minulle alamaisia, koska minä toimin Kristuksen hallintavallassa. Hänen auktoriteettinsa on minun parhaakseni. Minä hallitsen Hänen kauttaan ja voin tehdä kaiken Hänen Nimessään. Halleluja!

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Luukas 10:19 AMPC; Efesolaiskirje 2:4-6 NKJV

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 27:27-44 & 2. Mooses 40

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 17:1-9 & Psalmi 11-13



MITÄ SINUSSA NOUSEE ESIIN?



Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka suuri pakanain keskuudessa on tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, kirkkauden toivo (Kolossalaiskirje 1:27).

Uutena luomuksena Kristuksessa sinulla on vain yksi luonto - Kristus-luonto. Uudeksi luotu ihmishenkesi on tehty Kristuksen kuvaksi ja kaltaisuuteen. Näin ollen kaikessa, mitä teet ja kaiken aikaa, elä Kristus-luonnostasi käsin.

Kun puhut, tulkoon Kristus kuulluksi. Anna Hänen rakkauden välittyä ja tihkua sinusta sanojesi ja toimiesi kautta. Anna Hänen viisauden ja vanhurskauden valloittaa kuulijoidesi sydämet, kun puhut heille ainoastaan armollisia ja heitä nostavia sanoja. Anna Hänen puhua kauttasi. Salli Hänen nähdä silmiesi kautta. Salli Hänen työskennellä käsiesi kautta.

Kristinuskon todellinen ydin on Kristus sinussa, tuomassa Itseään julki sinussa ja ilmaisten Itseään sinussa ja sinun kauttasi. Kristitty on sellainen henkilö, joka ilmentää, huokuu ja demonstroi Kristuksen elämää, luontoa, luonnetta ja vanhurskautta.

Esimerkiksi, kun sinua loukataan tai provosoidaan, mitä sinussa nousee esiin? Sinun pitäisi antaa Kristuksen nousta sinussa esiin. Kun arvioit omaa hengellistä kasvuasi, sinun tulisi tarkastella sitä, kuinka paljon tekosi, asenteesi ja luonteesi ilmaisevat tai heijastelevat Kristuksen vanhurskautta tai luonnetta.

RUKOUS

Rakas Herra, minä kiitän sinua siitä, että olet siunannut minua ja täyttänyt minut rakkaudellasi, vanhurskaudellasi ja todellakin omalla Itselläsi. Minä olen hellä, kärsivällinen, rauhaa rakastava ja ystävällinen. Minä ilmaisen aina viisauttasi, armoasi, kirkkauttasi, kauneuttasi ja rakkauttasi. Kristus on minussa ja sellainen kuin Hän on, sellainen olen myös minä tässä maailmassa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Sananlaskut 25:28 GNB; Galatalaiskirje 3:27;
Efesolaiskirje 4:22-24

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 27:45-66 & 3. Mooses 1-3

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 17:10-21 & Psalmi 14-16



SANA LIHASSA



Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, ja me katselimme hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta (Johannes 1:14).

Avausjakeemme viittaa Jeesukseen, lihaksi tulleeseen Sanaan. He katselivat Hänen kirkkauttansa, kun Hän käveli katuja pitkin aina Hänen kuolemaansa saakka. Mutta Jumala herätti Hänet ja antoi Hänen näyttäytyä julkisesti elossa olevana monin kiistattomin todistein. Ja nyt Hän asuu sinussa. Ylistys Jumalalle!

He odottivat Sanaa, he odottivat Hänen kirkkauttaan, josta profeetat olivat puhuneet. Mutta sitten, kun Sana tuli neitseestä syntyneenä ja käveli täällä maan päällä, monet eivät kuitenkaan tunnistanee Häntä. Hän kysyi opetuslapsiltaan: "Kenen ihmiset sanovat minun olevan?"

Mutta ikävä kyllä he eivät tunteneet Häntä. Sitten Pietari, ilmestyksen kautta, nousi puhumaan sanoen: "**Sinä olet Kristus, elävän Jumalan Poika**" (Matteus 16:16). Johannes kutsui Häntä: "Sanaksi, joka tuli lihaksi". Näin hän kertoi meille tämän miehen - Kristuksen Jeesuksen - alkuperän. Hän on Sana, joka oli olemassa jo ennen luomakuntaa ja jonka kautta on luotu kaikki (Johannes 1:1-3).

Oli siis puhdas ihme nähdä Jumalan iankaikkisen Sanan syntyvän neitsyestä ja olevan käärittynä kapaloon, sekä

kasvavan ja vaeltavan ihmisten keskellä! Ei ihme, että Häntä kutsuttiin "Emmanueliksi" (Jumala meidän kanssamme) (Matteus 1:23). Hän syntyi "Emmanuelina," mutta tänä päivänä Hän on Sana, joka on elossa sinussa.

Jokainen Jeesuksen ottama askel oli Jumalan Sana liikkeessä. Hän oli Sana persoonaksi tulleen. Ja sinä päivänä, kun vastaanotit Hänet elämään sinuun, sinä tulit myös Sanaksi lihaan tulleen, koska sinä olet syntynyt samasta Jumalan Sanasta: ***"Te, jotka olette uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan katoamattomasta siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta"*** (1. Pietari 1:23).

Sinä olet siis aivan kuten Jeesus, Sana liikkeessä, sillä sellainen kuin Hän on, sellainen olet myös sinä tässä maailmassa (1. Johannes 4:17). Nyt voit ymmärtää, miksi meitä kutsutaan Kristuksen (Sanan) kirjeiksi (2. Korinttolaiskirje 3:1-3). Sinä olet Sana lihassa. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä ihmeellisestä elämästä, jonka sain, kun uskoin ja vastaanotin Sanasi. Minä olen nyt Sanan tuote; Kristus Jeesus, elävä Sana, asuu nyt minussa! Elämäni on sinun tahtosi, ajatustesi, ideoidesi ja mielipiteidesi ilmaisua. Siunattu olkoon Jumala!

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Johannes 1:14 AMPC; 2 Korinttolaiskirje 3:1-3; Jaakob 1:8

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 28 & 3. Mooses 4-5

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 17:22-34 & Psalmi 17-18

ANTAUDU HENGELLE JA SANALLE



Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, on myös hyödyllinen opetuksesi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi vanhurskaudessa, että Jumalan ihminen olisi täydellinen, kaikkiin hyviin tekoihin valmistunut (2. Timoteus 3:16-17).

Monet toivovat Pyhän Hengen johdatusta elämäänsä, mutta eivät tiedä, miten voisivat antautua Hänelle. Antaudummeko me kumartamalla ja polvistumalla Hänen edessään? Sinä saatat kyllä kumartua Hänen edessään fyysistä kunnioitusta osoittaen, mutta se ei vielä anna sitä kaipaamaasi opastusta ja johdatusta.

Pyhälle Hengelle antautumisessa sinun täytyy alistaa itsesi Hänen Sanalleen. Sinä annat itsesi siihen, mitä Hän käskee sinun tehdä ja annat Jumalan Sanan elää kauttasi. Pyhä Henki on Raamatun kirjoittaja, ja se tapa, miten Hän johtaa, tapahtuu Sanan kautta.

Jumala sanoi: ***"Minun kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen..."*** (Hoosea 4:6). Hän kuitenkin suosittelee sinulle: ***"Opiskele osoittautuaksesi Jumalalle hyväksyttäväksi, työntekijäksi, jota ei tarvitse hävetä ja joka oikein jakelee totuuden sanaa"*** (2. Timoteus 2:15 KJV).

Kun opiskelet Sanaa, Pyhän Hengen johdatuksen määrä kasvaa elämässäsi, sillä kykenet tunnistamaan Hänen äänensä paremmin. Jumalan Sana ja Jumalan Henki kantavat todistusta Jeesuksesta Elävänä Sanana. Hän sanoi: **"Tutkikaa kirjoituksia...sillä ne todistavat minusta"** (Johannes 5:39 KJV).

Hän sanoi myös: **"Mutta kun Puolustaja tulee, jonka minä lähetän teille Isän tyköä, totuuden Henki, joka lähtee Isän tyköä, niin hän on todistava minusta"** (Johannes 15:26). Mitä enemmän annat Jumalan Sanan hallita mieltäsi, päätöksiäsi ja elämäkatsomustasi, sitä enemmän Pyhä Henki pääsee hallitsemaan elämääsi ja johtamaan sinua voitosta voittoon. Julista nyt, että Jumalan Sanalla on voima elämäsi ylitse johdattaa sinua, kontrolloida sinua ja opastaa sinua kaikessa siinä, mitä teet.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä päivittäisestä sisäisestä neuvonnasta, jota saan vastaanottaa Hengeltäsi, kun opiskelen Sanaasi. Minä avaan henkeni olemaan entistä vastaanottavaisempänä jumalalliselle opastuksellesi, jotta tulen tuntemaan aivan täysin sinun ajatuksesi, suunnitelmasi sekä tarkoituksesi elämäni koskien, ja jotta voin myös vaeltaa niissä, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Johannes 10:27; Roomalaiskirje 8:14

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 1:1-20 & 3. Mooses 6-7

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 18:1-11 & Psalmi 19-20



TORSTAI 15

SEURAA HÄNEN OPASTUSTA JA TULET VOITTAMAAN AINA



Ja he kulkivat Frygian ja Galatian maan kautta, sillä Pyhä Henki esti heitä julistamasta sanaa Aasiassa. Ja tultuaan Mysian kohdalle he yrittivät lähteä Bityniaan, mutta Jeesuksen Henki ei sallinut heidän sitä tehdä (Apostolien teot 16:6-7).

Paavali ja hänen seuralaisensa olivat päättäneet mennä tietylle alueelle saarnaamaan Evankeliumia, mutta Pyhä Henki esti heitä menemästä sinne tuolloin. Mistä he tiesivät, että kyse oli Pyhästä Hengestä, joka ei tahtonut heidän menevän sinne? He olivat niin tuttuja ja antautuneita Hänen äänelleen, että he kykenivät tunnistamaan Hänen äänensä. Ja tämän seurauksena Henki johti ja opasti heitä, että heidän tulikin mennä Makedoniaan saarnaamaan (Apostolien teot 16:8-9). Halleluja!

Pyhällä Hengellä on ääni, ja Hän puhuu sinulle Sanasta käsin. Aina, kun Hän puhuu, Hän puhuu viisautta, sillä Jumalan Sana on Jumalan viisaus! Siksi on niin tärkeää, että opit ja tunnet Jumalan Sanaa. Hän ei sano koskaan mitään, mikä menee Sanan ulkopuolelle. Mitä ikinä Hän sitten sinulle kertoo, se on aina linjassa kirjoitetun Sanan kanssa ja

sopusoinnussa Jumalan tahdon kanssa elämäsi koskien.

Johanneksen evankeliumissa 16:13 sanotaan: ***"Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen. Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja tulevaiset hän teille julistaa."*** Jos tunnet Sanan, tiedät aina, kun Pyhä Henki puhuu sinulle, sillä Hän todistaa Raamatun kirjoituksista.

Kun Hän kääkee sinun tehdä jotain, älä kyseenalaista sitä. Jos seuraat Hänen johdatustaan, et voi hävitä. Hän tulee johdattamaan ja opastamaan sinua menestyksestä menestykseen ja kirkkaudesta kirkkauteen.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhästä Hengestä, joka on tullut elämään minuun ja opastamaan minua kulkemaan sinun tahtosi täydellistä polkua pitkin elämässäni! Elämäni on loputonta ihmeiden virtaa, koska olen täysin antautuneena Hänen ohjaukselle ja kehotuksille sisimmässäni, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Roomalaiskirje 8:26-27; Jesaja 30:21;
Johannes 14:16 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 1:21-45 & 3. Mooses 8

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 18:12-23 & Psalmi 21-22



PERJANTAI 16

ÄÄRIMMÄINEN TARKKANÄKÖISYYS SANAN KAUTTA



Älköön tämä lain kirja poistuko sinun suustasi, vaan sinun tulee meditoida sitä päivät ja yöt, jotta varmistat sen, että teet kaiken sen mukaisesti, mitä siihen on kirjoitettu: silloin sinä teet oman tiesi menestyksekkääksi ja silloin sinä saavutat suuren menestyksen (Joosua 1:8 KJV).

Paavali sanoi 1. kirjeessä Timoteukselle 4:15 KJV: ***"Meditoi näitä, anna itsesi aivan kokonaan näille, että edistymisesi olisi kaikkien nähtävissä."*** Sanan meditoiminen on niin tärkeää; se vie sinua eteenpäin elämässäsi. Kun opiskelet avausjaettamme kreikankielisestä Septuagint-versiosta, siinä itse asiassa sanotaan, että Sanan meditoimisesta ei seuraa ainoastaan suurta menestystä, vaan sinä tulet myös tarkkanäköiseksi. Kreikankielen sana on tässä kohtaa "suniami" ja se tarkoittaa, että sinusta tulee viisas tai tarkkanäköinen, älykkyytesi nousee hyvin korkealle tasolle. Tulet huomaamaan, että olet terävästi oivaltava ja läpituokevan tarkkanäköinen.

Tämä muistuttaa siitä, mitä Raamattu sanoo Psalmissa 119:98-99: ***"Sinä olet käskyjesi kautta tehnyt minut vihollisiani viisaammaksi, sillä he ovat aina minun kansani. Minulla on enemmän ymmärrystä kuin kaikilla opettajillani; sillä sinun todistuksesi ovat minun meditoimiseni kohde. Minä ymmärrän enemmän kuin muinaiset, sillä minä pidän sinun käskysi."*** Hän puhuu tässä Jumalan Sanasta.

Voimme aivan yhtä hyvin sanoa: "Sinun Sanasi tekee minut vihollisiani viisaammaksi..." Tästä tulee tunnustukseksi. Jumalan Sana antaa sinulle ymmärryksen, viisauden ja kyvyn yhdistää ajatuksia ja käsitteitä. Huomaa tämä seuraava osa: "Minulla on enemmän ymmärrystä kuin kaikilla opettajillani; sillä sinun todistuksesi ovat minun meditoimiseni kohde."

Jumalan todistukset viittaavat Jumalan julistuksiin; Hänen julistuksiin Hänestä Itsestään, meistä, Hänen Kuningaskunnastaan jne. - nämä ovat Hänen todistuksiaan, ja koska sinä meditoit Hänen todistuksiaan, sinulla on enemmän ymmärrystä kuin mitä kaikilla opettajillasi. Kunnia Jumalalle.

Jae 100 sanoo: **"Minä ymmärrän enemmän kuin muinaiset, sillä minä pidän sinun käskysi."** Tämä on sitä, mitä Jumalan Sana tulee tekemään elämässäsi, jos annat sille huomiosi. Kun olet tekemisissä ihmisten kanssa, kun toimit liike-elämässä, kun käsittelet raha-asioita, sinä tulet viisaaksi; jumalallisen tarkkaavaiseksi.

Tämä tarkoittaa, että elämässäsi ei ole sijaa epäonnistumiselle, koska Jumalan Henki antaa sinulle Sanan kautta poikkeuksellisen avaran mielen. Ylistys Jumalalle!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka välittää minuun viisautta käsitellä elämäni asioita erinomaisesti. Sanan kautta minulla on poikkeuksellisen avara mieli ja käsityskyky. Olen äärimmäisen tarkkanäköinen ja oivaltava. Siksi menen eteenpäin kirkkaudesta kirkkauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

2. Timoteus 3:15; 1. Timoteus 4:15; Joosua 1:8 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 2:1-22 & 3. Mooses 9-10

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 18:24-19:1-7 & Psalmi 23-24



LAUANTAI 17

KESKITY TULEVAAN ELÄMÄÄN



Ja minä näin uuden taivaan ja uuden maan; sillä ensimmäinen taivas ja ensimmäinen maa ovat kadonneet, eikä merta enää ole (Ilmestyskirja 21:1).

Apostoli Johannes kertoo meille uudesta taivaasta ja uudesta maasta Ilmestyskirjan luvussa 21. Hän kuvailee meille myös pyhän kaupungin, Uuden Jerusalemin: *"Ja pyhän kaupungin, uuden Jerusalemin, minä näin laskeutuvan alas taivaasta Jumalan tyköä, valmistettuna niinkuin morsian, miehellensä kaunistettu. Ja minä kuulin suuren äänen valtaistuimelta sanovan: "Katso, Jumalan maja ihmisten keskellä! Ja hän on asuva heidän keskellensä, ja he ovat hänen kansansa, ja Jumala itse on oleva heidän kanssaan, heidän Jumalansa; ja hän on pyyhkivä pois kaikki kyneleet heidän silmistänsä, eikä kuolemaa ole enää oleva, eikä murhetta eikä parkua eikä kipua ole enää oleva, sillä kaikki entinen on mennyt"* (Ilmestyskirja 21:2-4).

Jakeet 18-19 kuvailevat meille lisää kaupungin kauneutta. Kuvittele puhtaasta lasikullasta tehty kaupunki! *"Ja sen muuri oli rakennettu jaspiksesta, ja kaupunki oli puhdasta kultaa, puhtaan lasin kaltaista. Ja kaupungin muurin perustukset olivat kaunistetut kaikkinaisilla kalleilla kivillä...."*

Jakeet 23. ja 25. vievät tämän vielä pidemmälle: *"Eikä*

kaupunki tarvitse valoksensa aurinkoa eikä kuuta; sillä Jumalan kirkkaus valaisee sen, ja sen lamppu on Karitsa. Eikä sen portteja suljeta päivällä, ja yötä ei siellä ole. Mikä paikka meitä odottaakaan!

Keskittymisesi ei tulisi olla tässä nykyisessä maailmassa, joka tulee tuhoutumaan. Anna sen sijaan Kristuksen ja Hänen vanhurskautensa levittämisen ympäri maailmaa olla intohimonasi, kun me odotamme Hänen loistokasta paluutaan.

Muista Hänen sanansa: ***"Sillä mitä se hyödyttää ihmistä, vaikka hän voittaisi omaksensa koko maailman, mutta saisi vahingon sielullensa?"*** (Markus 8:36). Tämä maailma, joka tulee varmuudella tuhoutumaan ja joka tullaan korvaamaan toisella, ei ole sielusi menettämisen arvoinen, joten elä siis Herraa varten.

TUNNUSTUS

Kiintymykseni on asetettuna Herraan ja Hänen iankaikkiseen Kuningaskuntaansa, ja minä rakastan Herraa koko sydämestäni. Hengen asiat ovat minulle paljon tärkeämpiä kuin mitä tämän maailman asiat. Rakkauteni Mestaria kohtaan ajaa minut julistamaan Evankeliumia sopivaan ja sopimattomaan aikaan Pyhän Hengen voimassa, Jeesuksen Nimessä. Aamen!

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Kolossalaiskirje 3:1-4; 2. Pietari 3:10-14

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 2:23-3:1-12 & 3. Mooses 11-12

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 19:8-20 & Psalmi 25-26



SUNNUNTAI 18

OLE TIETOISENA KUNINGASKUNNASTA JA KESKITY SIIHEN



Hänen hallintavaltansa ja rauhan lisääntymiselle ei ole loppua, Daavidin valtaistuimella ja hänen valtakunnassaan, sen järjestämiseksi ja sen vahvistamiseksi tuomiolla ja vanhurskaudella tästä lähtien aina ja iankaikkisesti. Herran Sebaotin kiivaus toteuttaa tämän (Jesaja 9:7 KJV).

Avausjakeemme viittaa Herran Jeesuksen Kristuksen, kuninkaiden Kuninkaan iankaikkiseen herruuteen ja hallintavaltaan. Daavid profetoi juuri Hänestä Psalmissa 72:8, kun hän kirjoitti kuninkaasta, joka tulee hallitsemaan maailman kansakuntia: **"Hän on myös hallitseva merestä mereen ja virrasta maan ääriin asti."**

Herramme Jeesus johtaa tätä Jumalan Kuningaskuntaa, jossa me olemme myös mukana. Kyseessä on todellinen ja toimiva hengellinen kuningaskunta. Ole siis tietoisena Kuningaskunnasta ja keskity siihen. Älä keskitä mieltäsi tämän maailman asioihin ikään kuin kaikki päättyisi tänne; on olemassa tätä maailmaa suurempi maailma.

Kolossalaiskirje 3:1-2 sanoo: **"...etsikää sitä, mikä on ylhäällä, jossa Kristus on, istuen Jumalan oikealla puolella. Olkoon mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköön siihen,**

mikä on maan päällä." Me elämme lopunaikoja, kiinnitä siis katseesi Herraan ja Hänen työhönsä nyt enemmän kuin koskaan aiemmin. 1. Korinttolaiskirje 15:58 sanoo: ***"...olkaa lujat, järkähtämättömät, aina innokkaat Herran työssä, tietäen, että teidän vaivannäkönnne ei ole turha Herrassa."***

Ole kaiken aikaa liekeissä Herran puolesta. Ole valmiina julistamaan totuutta sopivaan aikaan ja myös sopimattomaan aikaan. Tee Hänen Kuningaskunnasta keskittymisesi kohde.

TUNNUSTUS

Minä toimin hengen ulottuvuudesta käsin, joten millään fyysisen maailman asialla ei ole minulle merkittävyyttä. Ja todellakin, meidän Kuningaskuntamme hallitsee maailman kansakuntia, kun Evankeliumi etenee niissä täysin pitelemättömästi. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

1 Korinttolaiskirje 15:58; Matteus 6:33;
Kolossalaiskirje 3:1-4

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 3:13-35 & 3. Mooses 13-14

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 19:21-29 & Psalmi 27-28



MAANANTAI 19

SANOJEN HALLITSEMA KUNINGASKUNTA



Sillä ilmeistä on, että te olette Kristuksen kirje, meidän palvelustyöllämme kirjoitettu, ei musteella, vaan elävän Jumalan Hengellä, ei kivitaluihin, vaan sydämen lihataluihin (2. Korinttolaiskirje 3:3).

Tässä Jumalan Valtakunnassa, johon olet syntynyt ja jonka osana olet, on jotain todella merkille pantavan tärkeää, nimittäin se, että se on sanojen hallitsema kuningaskunta. Puhumasi sanat ovat näin ollen todella tärkeitä. Sanojesi täytyy siis olla yhdenmukaisessa linjassa Jumalan Sanan kanssa, koska silloin elämäsi, joka on puhumiesi sanojen ulkoista julkituloa, tulee olemaan erinomaista ja kirkkauden täyteistä.

Raamattu kehottaa meitä täyttymään Jumalan Sanan tuntemuksesta, koska tuosta yltäkyläisyydestä sanamme nousevat myös esiin.

Muista, mitä Raamattu sanoo Sananlaskujen kirjassa 6:2 KJV: **"Olet joutunut ansaan suusi sanoilla, jäät kiinni suusi sanoista."** Monet ovat parhailaan ansassa ja kamppailevat päästäkseen ulos yhdestä jos toisesta ahdingosta, jonka he ovat saattaneet mennä luomaan omilla sanoillaan.

Jeesus sanoi Matteuksen evankeliumissa 12:37: ***"Sillä sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut tuomitaan sylliseksi."*** Markuksen evankeliumissa 11:23 Hän puolestaan sanoi, että tulet saamaan sen, mitä sanot. Tee päätös, että puhut Jumalan Sanaa; puhu Kuningaskunnan kieltä.

Sinä olet nyt Jumalan Kuningaskunnassa ja kyseessä on Kuningaskunta, jota hallitaan sanoilla. Me hallitsemme ja voitamme terveillä, uskontäyteisillä sanoilla.

TUNNUSTUS

Hengen avulla ja jatkuvan Sanan meditoimisen seurauksena puhun kaiken aikaa terveitä, rakentavia, armollisia, inspiroivia, motivoivia ja rohkaisevia sanoja. Minä luon sanoillani menestystä, voittoja, jumalallista terveyttä ja vaurautta, kun perustan Jumalan vanhurskautta omaan maailmaani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Markus 11:23; Luukas 6:45; 1. Pietari 3:10

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 4:1-20 & 3. Mooses 15

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 19:30-41 & Psalmi 29-30



PIDÄ USKOSI AKTIIVISENA



Mutta ilman uskoa on mahdoton olla otollinen; sillä sen, joka Jumalan tykö tulee, täytyy uskoa, että Jumala on ja että hän palkitsee ne, jotka häntä etsivät (Heprealaiskirje 11:6).

Kaikki Jumalan Valtakunnassa toimii uskon periaatteiden mukaisesti. Uskosi ravitseminen on siksi niin tärkeää. Jopa ylöstempaukseen tullaan edellyttämään uskoasi, sillä kaikki eivät tule kuulemaan pasuunan ääntä.

Raamattu sanoo: ***"Yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasuunan soidessa; sillä pasuuna soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutumme"*** (1. Korinttolaiskirje 15:52). Pasuunan ääni tulee olemaan korvinkuultava vain niille kristityille, jotka kuolivat Kristuksessa sekä niille, jotka ovat sillä hetkellä elossa.

Kaikki muut eivät tule kuulemaan sitä, sillä pasuunan ääni on kuultavissa ainoastaan uskon kautta. Mutta se ei ole kuitenkaan mitään sellaista, minkä eteen sinun tulisi ponnistella kuullaksesi sen, koska kristittynä sinä elät jo uskosta käsin. Kaikki elämässäsi ja suhteessasi Jumalan kanssa perustuu uskoon, joten näin ollen sinä tulet kuulemaan sen.

Raamattu sanoo: ***"Uskon kautta otettiin Eenok***

pois, näkemättä kuolemaa, "eikä häntä enää ollut..."

(Heprealaiskirje 11:5). Hänet ylöstemmattiin uskon kautta. Kun uskot Jeesukseen Kristukseen, sinulla ei ole mitään syytä huoleen; luota siihen, että kun pasuuna soi, sinä kuulet sen.

Jokaisen kristityn tulisi lähteä täältä ylöstempauksessa. Näin ollen se tarkoittaa, että jokainen, joka ei tule temmatuksi, ei ole elänyt uskonelämää Herraa varten. Pidä uskosi elossa ja elä Mestaria varten jokainen päiväsi. Vaella rakkaudessa ja vanhurskaudessa. Keskeytä siihen, että valmistele myös toiset Seurakunnan ylöstempausta varten ja Jumalan Valtakuntaa varten.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua uskostani Jeesukseen Kristukseen, joka on horjumaton ja järkkymätön. Minä vaellan Sanasi ja pelastuksesi valossa, olen innokas Valtakuntasi laajentamisessa tänne maan päälle ja olen innoissani vanhurskautesi perustamisesta ihmisten sydämiin, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Heprealaiskirje 11:5-6; 1. Tessalonikalaiskirje 4:16-17

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 4:21-41 & 3. Mooses 16-18

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 20:1-12 & Psalmi 31-32



HÄN TULI LUOKSEMME PYHÄSSÄ HENGESSÄ



Ja vaikka minä menen valmistamaan teille sijaa, minä tulen takaisin ja otan teidät tyköni, että tekin olisitte siellä, missä minä olen (Johanneksen evankeliumi 14:3).

Monet kamppailevat yhä sen kanssa, että mitä Herra Jeesus tarkoitti yllä olevassa jakeessa, kun Hän sanoi: "Minä tulen takaisin ja otan teidät tyköni." Jotkut ajattelevat, että Hän viittasi toiseen tulemiseen tai ylöstempaukseen, mutta Hän ei puhunut siinä näistä.

Ymmärtääksesi, mitä Jeesus tarkoitti, sinun täytyy pysyä oikeassa asiayhteydessä ja ymmärtää Hänen sanoma hengelläsi, ei aisteillasi. Kun opiskelemme tämän koko luvun, huomaamme, että Hän jatkoi tässä samassa mielenkiintoisessa aiheessa, kunnes Hän pääsi jakeeseen 16, jossa Hän sanoi: **"Ja minä olen rukoileva Isää, ja hän antaa teille toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti."**

Tämä termi "toinen Puolustaja" on kreikaksi "Allos paraklētos," joka tarkoittaa toista samanlaista. Jeesus esitteli meille Pyhän Hengen tässä kohtaa. Ja sitten Hän sanoi: **"... te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän tykönänne ja on teissä oleva"** (Johannes 14:17). Miten Pyhä Henki pysyi heidän tykönään tuolloin? Eikö Hänen ollut määrä tulla vasta Helluntaina?

Tämä kertoo meille nyt jotain. Hän ei puhunutkaan pelkästään Pyhästä Hengestä, vaan Hän viittasi sillä myös Itseensä! Saadakseen vietyä tämän sanoman heille perille,

Hän palasi takaisin siihen, mitä Hän sanoi avausjakeessamme: **"Minä tulen takaisin ja otan teidät tyköni."** Ja Hän sanoi sitten jakeessa 18: **"En minä jätä teitä orvoiksi; minä tulen teidän tykönnne."** Miten ja milloin Hän sitten tulisi heidän luokse?

Hän sanoi jakeessa 20: **"Sinä päivänä te ymmärrätte, että minä olen Isässäni, ja että te olette minussa ja minä teissä."** Mistä päivästä Hän puhui? Mitä ilmeisimmin siitä päivästä, kun Pyhä Henki tulee! Kun Hän siis sanoi: "minä tulen teidän tykönnne," Hän tarkoitti: "Minä tulen teidän tykönnne Pyhässä Hengessä!"

Ja kiitos Jumalalle! Hän täytti tämän kallisarvoisen lupauksensa Helluntaipäivänä: **"Ja he tulivat kaikki Pyhällä Hengellä täytetyiksi ja alkoivat puhua muilla kielillä, sen mukaan mitä Henki heille puhuttavaksi antoi"** (Apostolien teot 2:4). Hän on sinussa tänään kaikessa täyteydessään. Ylistys Jumalalle!

RUKOUS

Kiitos siunattu taivaallinen Isä Henkesi täyteydestä minussa ja siitä kirkkauden ja erinomaisuuden vaikutuksesta, joka sisimmässäni olevasta läsnäolostasi seuraa minun elämäni. Pyhän Hengen kautta uskoni tulee vahvistetuksi ja herätellyksi tekemään Jumalan tahtoa ja täyttämään Jumalan tarkoitus elämässäni, kun antaudun opastuksellesi ja johdatuksellesi, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Johannes 14:23; Johannes 14:15-20

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 5:1-20 & 3. Mooses 19-21

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 20:13-24 & Psalmi 33-34

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



TORSTAI 22

ELÄ TOTUUDELLISESTI JA TOTUUDESSA



Ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi (Johannes 8:32).

Meidät on luotu Jumalan Sanalla ja Hänen Sanansa on totuus. Tämä tarkoittaa, että meidät luotiin totuudella. Sen tähden totuudella on iankaikkista vaikutusta henkeesi: ikuisen menestyksen, voiton, vaurauden, ja terveyden vaikutusta, koska totuus on lähteesi. Vääryys, vilppi, petos, valheet ja valehtelu puolestaan tuhoavat ihmishengen.

Avausjakeemme sanoo: ***"Ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi"***. Koska Jumala on luonut ihmisen vapaaksi, vapaaksi palvelemaan Häntä; siksi ihmistä ei voida sitoa, koska totuus on hänen todellinen luontonsa.

Ennen kuin uudestisynnyit, sinulla ei ollut vielä kyvykkyyttä elää totuudellisesti ja elää totuudessa, koska sinä olit synnin hallintavallan alaisuudessa. Mutta nyt, aivan kuten Raamattu sanoo: ***"Sillä synnin ei pidä teitä vallitseman..."*** (Roomalaiskirje 6:14).

Sinulla on kyky päästä eroon tavasta kertoa valheita.

Sinun ei tarvitse itkeä tai edes pyytää Jumalaa ottamaan sitä pois sinusta. Päätät vain yksinkertaisesti lopettaa valehtelun. Raamattu sanoo: ***"Jos haluat onnellisen ja hyvän elämän, pidä kielesi kontrollissa ja varjele huulesi kertomasta valheita"*** (1. Pietari 3:10 TLB).

Sananlaskut 6:16-19 luettelee kuusi asiaa, joita Herra inhoaa ja yksi niistä on "väärä todistaja, joka valheita puhuu." Totuus on hengessäsi, ja aina kun elät totuudessa, sinä olet voitokas, henkesi hehkuu. Sillä ei ole väliä, minkälaisesta tilanteesta löydät itsesi, totuus vie sinut voittoon, koska totuus on iankaikkista: ***"Totuuden huulet pysyvät iäti, mutta valheen kieli vain tuokion"*** (Sananlaskut 12:19). Ylistys Jumalalle!

TUNNUSTUS

Jumalan Sana ohjaa ajatuksiani, tapojani, luontoani ja rakentaa lopulta koko elämäni. Minulla on hallintavalta kaikenlaisten syntien ylitse. Minä elän totuudessa, koska totuus on todellinen luontoni. Näin ollen olen voitokas kaikenlaisissa tilanteissa, kun hehkun aina vaan hengessäni. Ylistys Jumalalle!

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Efesolaiskirje 4:25 TLB; Kolossalaiskirje 3:9 NLT;
Sakarja 8:16 GNB

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 5:21-43 & 3. Mooses 22-23

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 20:25-38 & Psalmi 35-36



PERJANTAI 23

JUMALALLISTEN TOTUUKSIEN LÄHETILÄÄT



Ja minunkin puolestani, että minulle, kun suuni avaan, annettaisiin oikeat sanat rohkeasti julistaakseni evankeliumin salaisuutta, jonka tähden minä olen lähettiläänä kahleissa, että minä siitä rohkeasti puhuisin, niinkuin minun puhua tulee (Efesolaiskirje 6:19-20).

Avausjakeessamme apostoli Paavali viittasi itseensä Evankeliumin lähettiläänä. Tiesitkö, että tästä samasta on kyse meidän jokaisen kohdalla? Me olemme jumalallisten totuuksien lähettiläitä. Me olemme vanhurskauden julistajia. Evankeliumin julistaminen on uskottu sinulle Jumalamme ja Vapahtajamme antaman käskyn mukaisesti (Titus 1:2-3).

Meidän täytyy julistaa Evankeliumia. Meidän täytyy kertoa niille, jotka eivät ole kuulleet tai muutoin he eivät saa koskaan mahdollisuutta uskoa ja pelastua. Roomalaiskirje 10:13-14 sanoo: **"Sillä jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu"**. Mutta kuinka he huutavat avuksensa sitä, johon eivät usko? Ja kuinka he voivat uskoa siihen, josta eivät ole kuulleet? Ja kuinka he voivat kuulla, ellei ole julistajaa?"

Tämän takia sinun täytyy julistaa innokkaasti Evankeliumia kaiken aikaa ja kaikkialla. Apostoli Paavali otti tämän henkilökohtaisesti. Hän sanoi: **"Autuaan Jumalan kirkkauden evankeliumin mukaisesti, joka on minulle uskottu"** (1. Timoteus 1:11). Hän ajatteli, että hänen tuli julistaa Evankeliumia koko maailmalle, vaikka hän joutuisi tekemään sen yksin.

Nyt voit ymmärtää, miksi hän sanoi: **"...minun täytyy se tehdä. Voi minua, ellen evankeliumia julista!"** (1. Korinttolaiskirje 9:16). Ilman Evankeliumia ei ole pelastusta. Tituksen kirjeessä 1:2-3 kerrotaan meille jotain kaunista: **"Apostoli sen iankaikkisen elämän toivon perusteella, jonka Jumala, joka ei valehtele, on luvannut ennen ikuisia aikoja - mutta kun aika oli tullut, ilmoitti hän sanansa saarnassa, joka on uskottu minulle Jumalan, meidän vapahtajamme, käskyn mukaan."**

Jumala lupasi iankaikkisen elämän jo ennen kuin maailma alkoi, ja nyt Hän on täyttänyt lupauksensa ja tuonut iankaikkisen elämän kaikkien saataville Evankeliumin julistuksen kautta. Me olemme siunatut saadessamme olla tämän jumalallisen käskyn haltijoina ja eteenpäin viejinä. He eivät voi saada Evankeliumia millään muulla tavalla kuin että me julistamme sen heille.

Aseta tämä etusijalle, koska vain tällä on todellista merkitystä. Varmista, että Evankeliumi saavuttaa kaikki ne, jotka on määrättyinä vastaanottamaan se omassa maailmassasi ja myös sen ulkopuolisilla alueilla.

TUNNUSTUS

Minä olen elinvoimainen ja hehkuva hengessäni, kun palvelen Herraa Kristuksen lähettiläänä Evankeliumin työssä. Minun kauttani Evankeliumi tavoittaa monet, jotka on määritetty tulemaan sisälle pelastukseen; heidät siirretään pimeydestä Jumalan poikien kirkkauden vapauteen. Halleluja!

LISÄOPISELUA VARTEN:

1 Korinttolaiskirje 1:18; Matteus 28:19-20;

2 Korinttolaiskirje 5:18-20

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 6:1-29 & 3. Mooses 24

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:1-9 & Psalmi 37



TODISTAJANA OMALLE SUKUPOLVELLESI



Ja me olemme kaiken tämän todistajat, niin myös Pyhä Henki, jonka Jumala on antanut niille, jotka häntä tottelevat (Apostolien teot 5:32).

Tiesitkö, että Jumala odottaa, että ystäväsi ja kollegasi, työtoverisi, liikekumppanisi, koulukaverisi, perheenjäsenesi, kämppekaverisi ja kaikki ne, joiden kanssa Hän yhdistää sinut, ja jotka eivät ole vielä uudestisyntyneitä, saavat kuulla Evankeliumin sinun kauttasi, jotta heidän sielunsa voisi pelastua? Hän pitää sinua vastuullisena heille todistamisesta.

Sinä olet todistajana omalle sukupolvellesi. Ole siis sitoutuneena viemään pelastusta omassa maailmassasi oleville ihmisille. Elämäsi täyttymys löytyy siitä. Sinä tulet hedelmää kantavaksi oksaksi ja täytät sen, mitä Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 15:5: ***"Minä olen viinipuu, te olette oksat."***

Sinä olet hedelmää kantava oksa, sinä kannat vanhurskauden hedelmää ja tuot julki vanhurskauden tekoja. Sinä kannat sisimmässäsi Jumalan Valtakunnan siemeniä. Tämä on ykköstehtäväsi omassa elämässäsi. Muista Jeesuksen sanat: ***"Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille annetaan"***

(Matteus 6:33).

Aseta Hänen Valtakuntansa laajentaminen täällä maan päällä etusijalle, ja Hänen kirkkautensa tulee ilmenemään sinussa ja sinun kauttasi. Sinun täytyy ymmärtää, että Evankeliumi, tämä sama sanoma, joka pelasti elämäsi, on uskottu nyt sinun vastuullesi.

Paavali tiesi tämän. Ja näin ollen hän julisti 1. kirjeessään Timoteukselle 1:11: **"Autuaan Jumalan kirkkauden evankeliumin mukaisesti, joka on minulle uskottu."** Ota henkilökohtainen vastuu Evankeliumista, silloin tulet elämään ainutlaatuisen täyteläistä ja vaikutusta tekevää elämää.

RUKOUS

Rakas Herra, kiitos tästä siunauksesta, että pidät minua uskollisena sovituksen viran palvelijana. Kiitos loistokkaasta Evankeliumistasi, jonka olet uskonut minun vastuulleni. Minä jatkan sen julistamista rohkeasti kaikkialla ja kaikille, kunnes koko maailma on täytetty kirkkautesi tuntemuksella, ja pelastuksesi ja vanhurskautesi sataa kansakuntien ylle, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

2 Korinttolaiskirje 5:18-20; 1 Korinttolaiskirje 9:16;
Markus 16:15

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 6:30-56 & 3. Mooses 25

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:10-17 & Psalmi 38-39



ELÄ KRISTUKSELLE



Sillä Kristuksen rakkaus vaatii meitä, jotka olemme tulleet tähän päätökseen: yksi on kuollut kaikkien edestä, siis myös kaikki ovat kuolleet (2. Korinttolaiskirje 5:14).

On monia ihmisiä, jotka eivät ymmärrä elämän tarkoitusta. Joten he luulevat upeassa elämässä olevan kyse siitä, että hankitaan suuri maallisista omistuksista koostuva varallisuus, ei. Jeesus sanoi Luukkaan evankeliumissa 12:15: **"...Katsokaa eteenne ja kavahtakaa kaikkea ahneutta, sillä ei ihmisen elämä riipu hänen omaisuudestaan, vaikka sitä ylenpalttisesti olisi."**

Hän opetti myös eräästä rikkaasta miehestä, joka sai niin runsaan sadon, että hänen täytyi purkaa varastorakennuksensa ja rakentaa uudet hänen suuren satonsa varastoimista varten. Hän oli hyvin innoissaan siitä, että oli saanut kerättyä niin paljon talteen itseään varten.

Mutta kun hän vielä herkutteli ajatuksillaan kaikesta siitä, mitä hän oli kerännyt, Jumala tuli hänen huoneeseensa ja sanoi: **"Senkin typerys! Tänä yönä sinulta vaaditaan henkesi. Kuka sitten saa sen, mitä olet kerännyt itsellesi?"** (Luukas 12:20 NIV).

Mikä on elämäsi tarkoitus tässä maailmassa? Miksi sinä olet täällä? Sinä olet täällä varmistamassa sen, että Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi menee aina maailman ääriin saakka. Herramme Jeesus sanoi: **"Menkää kaikkeen maailmaan**

ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille" (Markus 16:15). Ja Hän sanoi sitten Matteuksen evankeliumissa 28:19: **"Menkää siis ja opettakaa kaikkia kansoja...."**

Personalisoi oma roolisi Evankeliumin työssä ja sano niin kuin apostoli Paavalikin sanoi: **"Autuaan Jumalan kirkkauden evankeliumin mukaisesti, joka on minulle uskottu"** (1. Timoteus 1:11). Muista, mitä Herra sanoi hänelle Apostolien teoissa 26:16: **"...Minä olen sinulle ilmestynyt, että asettaisin sinut palvelijakseni ja todistajakseni..."** (Apostolien teot 26:16).

Me olemme Hänen todistajinaan. Tämän tulisi saada sinut innostumaan. Et ehkä ole pastori, evankelista, opettaja, profeetta tai apostoli, mutta sinä olet sovituksen viran hoitaja, joka on kutsuttuna voittamaan sieluja. Elä siis elämäsi Kristukselle täysin varauksetta! Tuli vastaan mitä hyvänsä, seiso Jeesuksen Kristuksen ja Hänen Kuningaskuntansa puolella! Julista Evankeliumia täysillä ja kaikesta huolimatta.

TUNNUSTUS

Minä olen Kristuksen kanssa ristiinnaulittu, ja minä elän, mutta en enää minä, vaan Kristus elää minussa ja minä elän Häntä varten. Hän on tehnyt minusta innokkaan, sitoutuneen ja pelottoman sielujen voittajan, ja tänään minun kauttani monet tulevat vastaanottamaan Evankeliumin iloisesti ja he kääntyvät ja tulevat sisälle Jumalan Valtakuntaan, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Galatalaiskirje 2:20; Roomalaiskirje 10:13-15;
1 Korinttolaiskirje 9:16

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 7:1-23 & 3. Mooses 26-27

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:18-26 & Psalmi 40-41



SYNTYNYT HYVÄÄ ELÄMÄÄ VARTEN



Sillä me olemme Jumalan [omaa] käsityötä (Hänen tekoaan), uudelleenluodut Kristuksessa Jeesuksessa [uudeksi syntyneet], jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka Jumala on ennaltamäärännyt (suunnitellut etukäteen) meille [kulkeaksemme niitä] polkuja, jotka Hän on valmistanut jo ennen aikaamme, että me niissä vaeltaisimme [eläen sitä hyvää elämää, jonka Hän on ennaltajärjestänyt ja tehnyt valmiiksi meidän elettäväksemme] (Efesolaiskirje 2:10 AMPC).

Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 10:10 AMPC: **"Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja että he nauttisivat elämästä, ja että se olisi yltäkyläistä (aivan täytenä, kunnes se ylitsevuotaa)."** Sinä et ole syntynyt ainoastaan elämään, vaan elämään hyvää elämää, jonka Jumala on valmistanut sinua varten jo etukäteen - elämään erinomaista elämää.

Sen tähden sinun tulisi aina olla täynnä iloa ja voimaa upeiden asioiden tekemistä varten ja maailmasi siunaamista varten päivittäin. Hän on antanut sinulle upean elämän; tarkoituksen, voiman ja yltäkyläisyyden elämän. Sillä ei ole väliä, minkälaisia haasteita kohtaat; sinä olet voitokas Kristuksessa Jeesuksessa.

Jeesus antoi sinulle elämän, joka on tätä maailmaa korkeammalla, elämän, joka on yliverainen tähän epäonnistuvaan, rappeutuneeseen ja turmeltuneeseen maailmaan verrattuna; elämän, joka on jumalallinen. Kunnia

Jumalalle! Ehkäpä olet elänyt pelossa lääkäreiltä saamasi diagnoosin johdosta omaa terveystäsi koskien. Sinussa oleva elämä on ylivertainen sairauksiin nähden.

Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 8:10 ESV: **"Jos Kristus on teissä, niin vaikka ruumis olisikin kuollut synnin tähden, Henki antaa sille elämän vanhurskauden tähden."** Sinä olet saapunut sellaiseen paikkaan, jossa sairaus ja tauti ovat menettäneet otteensa sinusta. Päästä siis peloista irti.

Suurempi on Hän, joka on sinussa kuin yksikään sairaus, joka saattaa yrittää kiinnittää itseään sinuun: **"Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa"** (1. Johannes 4:4).

Sinä olet voittanut diabeteksen, sydänvaivat, rintakivut, syövän, kohdun fibroidin ja kaikki muutkin terveydelliset ongelmat! Elä ja nauti elämästäsi hyvässä terveydessä, menestyksessä, rauhassa, sanoinkuvailemattomassa ilossa ja kirkkauden täyteydessä. Halleluja!

TUNNUSTUS

Minä elän sitä hyvää elämää, joka on jo ennen maailman perustamista ennaltamäärätty osakseni. Minä elän joka päivä voitossa, kirkkaudessa, hallintavallassa ja Kristuksen vanhurskaudessa. Minä olen menestys. Minä elän terveydessä, koska Jumalan elämä on minussa. Kehoni on Pyhän Hengen tempeli. Siunattu olkoon Jumala!

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Efesolaiskirje 2:10 AMPC; Johannes 10:10 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 7:24-8:1-13 & 4. Mooses 1-2

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:27-39 & Psalmi 42-43

JATKUVASTI LISÄÄNTYVÄ HYVINVOINTI



Jokainen hyvä anti ja jokainen täydellinen lahja tulee ylhäältä, valkeuksien Isältä, jonka tykönä ei ole muutosta, ei vaihteen varjoa (Jaakobin kirje 1:17).

Jokin on pielessä silloin, kun joku, jolla on kerran mennyt jo taloudellisesti hyvin, joutuukin yhtäkkiä käsittämättömiin, pitkittyneisiin taloudellisiin vaikeuksiin. Jos kyseinen henkilö ei ymmärrä sitä, että se ei ole Jumalan suunnitelmana yhdellekään Hänen lapselleen, hän saattaa syyttää olosuhteita, hallitusta tai muita ihmisiä ympärillään omasta ahdingostaan.

Hän saattaa jopa syyttää itseään tietyistä toimista, että hänen ei olisi pitänyt mennä tekemään niitä. Mutta kysymys kuuluu: tunteeko hän todella totuuden? On tärkeää, että tiedät kuka olet, kuka Jumala on, mitä sinulla on Hänessä ja kuka Hän on sinulle. Jumala on lähteesi.

Raamattu sanoo, että me olemme Jumalan perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä. Sinun hyvinvointisi on vakaa ja jatkuvasti kasvava Kristuksessa. Se menee kirkkaudesta kirkkauteen. Me emme mene ylöspäin tullaksemme takaisin alas. Inflaation voimakkuudella ei ole mitään merkitystä tai sillä, miten epävakaa maailmantalous menee, kun tunnistat sen, että Herra on sinun lähteesi. Silloin tulet olemaan olosuhteista riippumattomana eikä maailmantalouden tilanne

pääse enää häiritsemään sinua.

Raamattu julistaa minkälainen Herran siunaama henkilö on. Raamattu sanoo: **"Hän on kuin veden partaalle istutettu puu, joka ojentaa juurensa puron puoleen; helteen tuloa se ei peljästy, vaan sen lehvä on vihanta, ei poutavuonnakaan sillä ole huolta, eikä se herkeä hedelmää tekemästä"** (Jeremia 17:8). Tämä kertoo meille jotain siitä, miten johdonmukaista Jumalan kansan vauraus on, kun se seuraa Jumalan suunnitelmia.

Osana uuden luomuksen perintöä on se, että olet kytkettynä loputtomaan tarpeiden täytön virtaan. Lähteesi ei koskaan ehdy. Hallitus, yhteiskunta, työpaikkasi, liiketoimesi, perheesi tai kukaan mukaan ei ole sinun lähteesi, vaan Herra on lähteesi. Katso Häneen ja luota Häneen raha-asioissasi niin, että toimit Hänen periaatteiden mukaisesti taloudellista yltäkylläisyyttä silmällä pitäen.

TUNNUSTUS

Herra on Paimeneni - ravitsijani, oppaani ja suojani, joten minulta ei puutu mitään! Hän vie minut viheriäisille niityille. Hän johdattaa minut vetten äärelle! Siksi vaellan jatkuvasti lisääntyvässä hyvinvoinnissa, omistaen kaikkea niin riittävästi, etten tarvitse minkäänlaista apua tai tukea samalla, kun olen varustettuna yltäkylläisesti kaikenlaisia hyviä töitä ja hyväntekeväisyyteen antamista varten! Kunnia Jumalalle!

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Psalmi 1:1-3; 2 Korinttolaiskirje 9:8 AMPC; Luukas 6:38

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 8:14-26 & 4. Mooses 3-4

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:40-22:1-10 & Psalmi 44-45



KESKIVIIKKO 28

JUMALA ON SUUNNITELLUT ELÄMÄSI HUOLELLISESTI



Niinkuin hän ennen maailman perustamista oli hänessä valinnut meidät olemaan pyhät ja nuhteettomat hänen edessään, rakkaudessa, edeltäpäin määräten meidät lapseuteen, hänen yhteyteensä Jeesuksen Kristuksen kautta, hänen oman tahtonsa mielisuusion mukaan, sen armonsa kirkkauden kiitokseksi, minkä hän on lahjoittanut meille siinä rakastetussa (Efesolaiskirje 1:4-6).

Huomioi aikamuodot tässä mitä juuri luimme! Ja näe se, mitä meillä jo on! Tämän takia sinun ei tulisi koskaan ajatella heikkoutta, epäonnistumista, tappiota, köyhyyttä tai sairautta. Jumala on määrittänyt sinun elämäsi ennaltakäsin ja huolellisesti suunnitellut sen Hänen armonsa ylistystä varten. Hän suunnitteli kaiken etukäteen kasvattaakseen meidät Kristuksessa Hänen armonsa ylistystä varten niin, että kun ihmiset näkevät meidät, he sanovat: "Vau, Jumala on mahtava!"

Tämä on rinnastettavissa siihen, mitä Raamattu sanoo Efesolaiskirjeessä 2:10 AMPC: ***"Sillä me olemme Jumalan [omaa] käsityötä (Hänen tekoaan), uudelleenluodut Kristuksessa Jeesuksessa [uudeksi syntyneet], jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka Jumala on ennaltamäärännyt (suunnitellut etukäteen) meille [kulkeaksemme niitä] polkuja, jotka Hän on valmistanut jo ennen aikaamme], että me niissä vaeltaisimme [eläen sitä hyvää elämää, jonka Hän on ennaltajärjestänyt ja tehnyt valmiiksi meidän***

ellettäväksemme]." Hän määräsi sinut jo etukäteen elämään erinomaista elämää. Kunnia Jumalalle.

Tämä tarkoittaa, että elämässäsi ei ole tilaa turhautumiselle, surullisuudelle tai synkkyydelle. Sinun ei tarvitse olla kateellinen tai mustasukkainen kenellekään. Sinut on luotu elämään erinomaista elämää. Hän on miettinyt kaiken sinun elämäsi liittyvän hyvin huolellisesti; kukaan meistä ei ole virhe.

Elämässäsi ei ole mitään sellaista yllättävää minkä tulosta Jumala ei olisi ollut tietoinen. Ja kaikki tämä perustuu Hänen erinomaiseen viisauteensa. Luetaan avausjakeestamme vielä eteenpäin jakeeseen 8, jossa sanotaan: **"Tätä armoa hän on ylenpalttisesti antanut meille kaikkinaiseksi viisaudeksi ja ymmärrykseksi."**

Toisin sanoen, elämässäsi ei ole mitään sellaista, mikä olisi Jumalan käsityskyvyn ulkopuolella. Hän on jo tehnyt kaiken tarvittavan, mitä Hänen täytyi tehdä, jotta elämäsi voi olla yhtä jatkuvaa todistusten virtaa. Elä siis jokainen päiväsi Häntä iloisesti ylistäen. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä elän joka päivä sinua iloisesti ylistäen, koska tiedän, että luontosi on minussa ja että sinun merkkisi on myös minussa. Minut on luotu tekemään hyviä tekoja ja elämään sitä hyvää elämää, jonka sinä olet minulle ennalta suunnitellut. Elämässäni ei ole sijaa turhautumiselle, surumielisyydelle tai synkkyydelle, sillä minä olen aivan ylivertainen olento, joka on luotu ilman minkäänlaisia vikoja. Minä toimin täydellisesti ja erinomaisesti sinun kunniaksesi. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Efesolaiskirje 2:10 NLT; Jaakob 1:18; Jeremia 29:11

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 8:27-38 & 4. Mooses 5

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 22:11-21 & Psalmi 46-47

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



TORSTAI 29

HÄNEN VANHURSKAUTENSA SYNTILUONTOSI PUOLESTA



*Sillä synnin ei pidä teitä hallitseman
(Roomalaiskirje 6:14 KJV).*

Avausjakeemme sanoo, että synnin ei tule hallita sinua. Tämä menee näin, koska uudestisyntyneet ovat syntyneet synnistä vapaina. Aiemmissa jakeissa apostoli Paavali, joka puhui vanhurskaudesta, pelastuksesta ja armosta, jonka olemme vastaanottaneet Jumalalta ja siitä, miten ne tulivat, esitti ajatuksia provosoivan kysymyksen: **"Me, jotka olemme kuolleet pois synnistä, kuinka me vielä eläisimme siinä?"** (Roomalaiskirje 6:2).

Paavali ei viitannut vain itseensä tai muihin apostoleihin, vaan meihin kaikkiin; me olemme kuolleet synnille. Tämä tarkoittaa, että synnillä ei ole voimaa sinun ylitse, koska syntinen luonto on korvattu vanhurskauden luonnolla.

1. Korinttolaiskirje 15:56 kertoo meille, että synnin voimana on laki. Mutta se laki, mikä elävöitti synnin, on kumottu Jeesuksen toimesta. Efesolaiskirje 2:14-15 sanoo: **"Sillä hän on meidän rauhamme, hän, joka teki molemmat yhdeksi ja purki erottavan väliseinän, nimittäin vihollisuuden, kun hän omassa lihassaan teki tehottomaksi käskyjen lain säädöksinensä...."**

Herra Jeesus on antanut meille voiton synnin, kuoleman ja haudan ylitse! Meitä ei ole tehty ainoastaan vanhurskaiksi,

vaan Jumalan vanhurskaudeksi Kristuksessa Jeesuksessa. Näe itsesi tässä valossa. Toisaalta taas uudestisyntymätön ihminen, sellainen henkilö, joka ei ole uudestisyntynyt, on luonteeltaan syntinen ja synnin orja. Hän ei voi muuta kuin tehdä syntiä, halusi hän sitä tai ei, koska hänellä on syntinen luonto.

Mutta tästä ei ole kyse sinun kohdallasi. Sinulla on vanhurskas luonto. Jumala teki sen olemaan niin. Sinun vanhurskautesi on lahja Jumalalta (Roomalaiskirje 5:17). Ja tämä vanhurskaus antaa sinulle kyvykkyyden oikein tekemiseen ja oikein elämiseen.

Et olisi voinut tehdä mitään itsekseksi niin, että olisit tullut oman inhimillisen täydellisyytesi seurauksena vanhurskaaksi. Samoin et voi myöskään tehdä tai olla tekemättä mitään, mikä tekisi sinusta vähemmän vanhurskaan Jumalan edessä. Sinä olet aivan yhtä vanhurskas kuin mitä Jeesus on, koska Hän syrjäytti sinun syntisen luontosi omalla vanhurskaudellaan.

TUNNUSTUS

Ollessani uskon kautta vanhurskautettuna, minä olen tullut vanhurskaaksi. Olen vapaa synnistä, sillä Kristus on antanut minulle uuden elämän. Hän syrjäytti syntisen luontoni omalla vanhurskaudellaan. Minä olen nyt elossa Jumalalle ja elän vanhurskaudessa. Minut on pesty, minä olen pyhitetty. Olen vanhurskautettu Herran Jeesuksen Nimessä ja Jumalan Hengessä. Amen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Roomalaiskirje 6:1-14

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 9:1-13 & 4. Mooses 6

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 22:22-30 & Psalmi 48-49

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

PELASTUS RUKOUS

Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämeistäni Jeesukseen Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, kuinka voit kasvaa uskossasi kristittyinä, voit ottaa meihin yhteyttä:

UNITED KINGDOM:

+44(0)1708556604

+44(0)8001310604

SOUTH AFRICA:

+27 11 326 0971

CANADA:

+1 416-667-9191

NIGERIA:

+234 1 8888186

USA:

+1(800) 620-8522

KIRJOITTA JASTA

Pastori Chris Oyakhilome on dynaamisen ja monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman "Atmosphere For Miracles" (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle.

Maailmankuulussa Parantumiskoulussa (Healing School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia töitä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankelointitapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta ja tarkoituksellista elämää Jumalan Sanassa.

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

